
Drewniana Tabliczka Mnożenia Natureich
Indeks: 691622 Producent: Natureich Kod producenta: 89228375

Cena: 304.99 zł

Opis

Duża Tabliczka mnożenia Natureich dla uczniów szkół
podstawowych / drewniane liczydło / kolorowe kostki z
zadaniami / gra i zabawa dla profesjonalnych arytmetyków /
łatwa nauka
Producent: Natureich

Zapewnij swojemu dziecku możliwość nauki tabliczki mnożenia w przyjemny sposób za pomocą kolorowej tabliczki
mnożenia. Zestaw zawiera 100 kolorowych kostek z zadaniami arytmetycznymi, które dodatkowo mogą być wykorzystane
do innych gier i zabaw edukacyjnych. Idealna zabawka dla dzieci od 3 roku życia, która pomaga rozwijać umiejętności
matematyczne i logiczne.

Tabliczka mnożenia Natureich to nie tylko narzędzie do nauki, ale również świetna zabawa! Dzięki kolorowym kształtom i
różnorodnym zadaniom arytmetycznym dzieci szybko przyswajają tabelkę mnożenia. Zestaw edukacyjny doskonale
sprawdza się jako prezent dla uczniów szkół podstawowych, zapewniając radość z nauki i rozwijając zainteresowanie
matematyką.

Ta kolorowa tabliczka mnożenia jest doskonałym wyborem dla dzieci zaczynających naukę matematyki. Zapewniając
naukę przez zabawę, pomaga rozwijać umiejętności arytmetyczne i kreatywne myślenie. Zestaw Natureich oferuje wysoką
jakość, trwałość drewnianych kostek oraz gwarantuje satysfakcję z nauki. Idealna zabawka dla małych arytmetyków!

Zakres dostawy obejmuje drewniane liczydło, które zawiera 10x10 kolorowych kwadratowych kostek z 1x1 zadaniami
arytmetycznymi, z których każda jest dopasowana do pudełka, dzięki czemu wszystko można łatwo odłożyć na swoje
miejsce.
Magiczna zabawka matematyczna dla uczniów szkół podstawowych firmy Natureich zapewnia wyjątkowe wrażenia
podczas zabawy; dzięki wielu kolorowym kształtom można się szybko nauczyć tabliczki mnożenia i świetnie się przy
tym bawić! To wspaniały prezent na urodziny!
Wysokiej jakości tabliczka mnożenia i pomoc w obliczeniach z drewnianymi kostkami w różnych kolorach. Każdy
element tej małej tabliczki mnożenia zawiera jedno zadanie z rozwiązaniem. Dzięki odpowiedniemu materiałowi
drewniane klocki są wytrzymałe i odporne.
Ta zabawka edukacyjna nadaje się dla uczniów szkół podstawowych, entuzjastów matematyki i przyszłych
specjalistów od arytmetyki. Ta drewniana zabawka sprzyja postępom w nauce, zapewnia radość z nauki oraz wzbudza
zainteresowanie liczbami i matematyką. Tabliczki mnożenia można używać na zewnątrz i wewnątrz. Zestaw zabawek
dla dzieci przeznaczony jest dla dzieci od wieku wczesnoszkolnego.
Za pomocą drewnianych kostek dzieci mogą nauczyć się pewnego i przyjemnego posługiwania się liczbami na małej
tabliczce mnożenia oraz mogą łatwiej rozwiązywać zadania polegające na mnożeniu. Dzięki grze edukacyjnej dzieci
uczą się kolorów, kształtów kwadratów, prawidłowego rozmieszczenia liczb w systemie dziesiętnym i nie tylko.



Kolor Wielokolorowy

Waga opakowania
przedmiotu

1.205 kilograms

Odpowiednia dla dzieci zaczynających szkołę / uczniów pierwszej klasy / szkoły podstawowej / przedszkola / zerówki i
dzieci od 36 miesięcy.

kolor: Wielokolorowy
waga opakowania przedmiotu: 1.205 kilograms
producent: Natureich
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260500782066
zalecane węzły przeglądania: 20861474031, 26576706031
punkt znaku wypunktowania: Zakres dostawy obejmuje drewniane liczydło, które zawiera 10x10 kolorowych
kwadratowych kostek z 1x1 zadaniami arytmetycznymi, z których każda jest dopasowana do pudełka, dzięki czemu
wszystko można łatwo odłożyć na swoje miejsce., Magiczna zabawka matematyczna dla uczniów szkół podstawowych
firmy Natureich zapewnia wyjątkowe wrażenia podczas zabawy; dzięki wielu kolorowym kształtom można się szybko
nauczyć tabliczki mnożenia i świetnie się przy tym bawić! To wspaniały prezent na urodziny!, Wysokiej jakości
tabliczka mnożenia i pomoc w obliczeniach z drewnianymi kostkami w różnych kolorach. Każdy element tej małej
tabliczki mnożenia zawiera jedno zadanie z rozwiązaniem. Dzięki odpowiedniemu materiałowi drewniane klocki są
wytrzymałe i odporne., Ta zabawka edukacyjna nadaje się dla uczniów szkół podstawowych, entuzjastów matematyki i
przyszłych specjalistów od arytmetyki. Ta drewniana zabawka sprzyja postępom w nauce, zapewnia radość z nauki
oraz wzbudza zainteresowanie liczbami i matematyką. Tabliczki mnożenia można używać na zewnątrz i wewnątrz.
Zestaw zabawek dla dzieci przeznaczony jest dla dzieci od wieku wczesnoszkolnego., Za pomocą drewnianych kostek
dzieci mogą nauczyć się pewnego i przyjemnego posługiwania się liczbami na małej tabliczce mnożenia oraz mogą
łatwiej rozwiązywać zadania polegające na mnożeniu. Dzięki grze edukacyjnej dzieci uczą się kolorów, kształtów
kwadratów, prawidłowego rozmieszczenia liczb w systemie dziesiętnym i nie tylko. Odpowiednia dla dzieci
zaczynających szkołę / uczniów pierwszej klasy / szkoły podstawowej / przedszkola / zerówki i dzieci od 36 miesięcy.
numer modelu: 94537
Opis produktu: Nauka przez zabawę: zapewnij swojemu dziecku możliwość nauczenia się tabliczki mnożenia w
zabawny i przyjemny sposób. Jako przygotowanie do kolejnego sprawdzaniu z matematyki lub zajęcie w czasie
wolnym: kolorowy zestaw konstrukcji tabliczki mnożenia zawsze wzbudzi entuzjazm! Duża różnorodność zadań! Klocki
są łatwe w użyciu i mogą być używane do wszelkiego rodzaju gier także poza arytmetyką. Do budowania wieży,
sortowania według kolorów lub twórczej zabawy, z rodzicami, rodzeństwem lub przyjaciółmi – tabliczka mnożenia
zawsze się przyda i zawsze przyczyni się do postępów! W ten sposób nawet początkujący mogą stać się
zaawansowanymi, a nawet świetnymi specjalistami od arytmetyki! Zestaw obliczeń z tabliczką mnożenia jest
wspaniałym, pięknym prezentem dla wszystkich od wieku wczesnoszkolnego. Ostrzeżenie: - Nie nadaje się dla dzieci
poniżej 3 roku życia - Nie nadaje się do spożycia Produkt zawiera: 1x kolorowa tabliczka mnożenia 100 klocków z
zadaniami arytmetycznymi w pięciu różnych kolorach W przypadku wszystkich produktów Natureich oferujemy zwrot
pieniędzy, jeśli klient nie będzie zadowolony z zakupu. Wybierając produkty Natureich, zawsze podejmujesz właściwą
decyzję dla swojego dziecka. Już teraz włóż swoją zabawkę edukacyjną z tabliczką mnożenia do koszyka!
marka: Natureich
ogólne słowo kluczowe: 1 miesiąc 2-4 8 miesięcy 3-6 100 planszowe gry edukacyjne lata słupki do obliczeń małe
dzieci materiał liczby mnożenie angielski zabawki 5-0 7 1-0 8 1x1 koncentracyjne tabliczka mnożenia budowa wieży
szkoła drewniane klocki zręcznościowe
nazwa przedmiotu: Duża Tabliczka mnożenia Natureich dla uczniów szkół podstawowych / drewniane liczydło /
kolorowe kostki z zadaniami / gra i zabawa dla profesjonalnych arytmetyków / łatwa nauka
data uruchomienia strony produktu: 2021-04-19T14:47:07.204Z
numer części: 89228375

Parametry



Producent Natureich

Numer modelu 94537

Opis produktu Edukuj i baw się jednocześnie z tabliczką mnożenia Natureich! Odkryj, jak kolorowe
kostki mogą uczynić naukę matematyki fascynującą przygodą.

Marka Natureich

Ogólne słowo
kluczowe

1 miesiąc 2-4 8 miesięcy 3-6 100 planszowe gry edukacyjne lata słupki do obliczeń
małe dzieci materiał liczby mnożenie angielski zabawki 5-0 7 1-0 8 1x1
koncentracyjne tabliczka mnożenia budowa wieży szkoła drewniane klocki
zręcznościowe

Zdjęcia
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